
価格改定に関するお知らせ

お客様各位

令和６年７月吉日

ダイハツ福島株式会社

平素は格別のお引き立てとご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は、お客様のご要望にお答えするべく、より優れた品質とサービスを

提供するために努めております。

しかしながら、昨今の諸物価及び運営費上昇の影響により一部サービス

において現行価格を維持することが困難な状況となってまいりました。

つきましては、誠に心苦しくは存じますが、令和６年１０月１日 より整備

料金、点検代の価格を一部改定させていただくこととなりました。

改定にあたり、お客様にはご負担とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理

解賜りますよう、よろしくお願いいたします。

詳細につきまして、ご不明点等ございましたらスタッフまでお声がけ下さい。

今後ともお客様にご満足いただけるよう、社員一同より一層のサービス向上

に努めてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


